
 
 
 
 

LEITERIN und LEITER  NACHWUCHSFÖRDERUNG   
 

     
Verein Name + Adresse PLZ + Ort Telefon / E-Mail 
 
 
Chef Nachwuchs 300m Thönen Roland   G: 058 / 475 94 01 
 Mittlere Grenzstr. 4 8580 Amriswil  M: 078 / 808 58 83 
   roland.thoenen@ffb-
group.ch 
 
Altnau - Langrickenbach Schmid Matthias  M:  079 / 623 65 53 
Schützen Romanshornerstr. 22  8592 Uttwil matthias-
schmid@sunrise.ch 
    
Bäärenmos  Sanz Leandro   M: 078 / 886 52 40 
Schützen  Wäldistrasse 18  8274 Tägerwilen leandro.sanz79@gmail.ch  
     
Ermatingen   Roth Urs    M: 076 / 374 40 27 
Schützengesellschaft Hauptstrasse 150 8272 Ermatingen roth.urs1@sunrise.ch 
     
Güttingen-Kesswil U21 Andreas Schmid  M: 076 / 531 14 70 
Schützenverein  Sonnenfeldstr. 18a,  9050 Appenzell altnau-andreas@gmx.ch  
 
  U15 Claudia Maiorana M: 079 / 415 64 46 
 Mittl. Rafensburgweg 5, 8274 Tägerwilen
 claudia.maiorana1@hotmail.com 
     
Kreuzlingen  Ou Jialiang   M: 078 / 628 04 26 
Schützenverein Bühlstrasse 1a  8574 Dettighofen liang@gmx.ch 
     
Lengwil  Hangartner Dennis   M: 079 / 312 19 03 
Schützengesellschaft  Geroldsaustr. 11 8560 Märstetten d.hangartner@bluewin.ch 

    
Sonterswil  Frei Stefan  M:  079 / 551 17 68 
Schützengesellschaft Kreuzstrasse 2 8564 Wäldi stefan-f-93@hotmail.com 
 


